BopobbeB AnekcaHpp CemeHOBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIeHUA

nposepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM

4MNO Bopobbes
1650/10-

AnekcaHpp 06.10.2021
2021

CemeHoBUY

YroO Bopobbe
1651/10- pobbes

AnekcaHpp 05.10.2021
2021

CemeHOBMN
1652/10 4MNO Bopobbes

AnekcaHpp 06.10.2021
2021

CemeHoBUY

4Yro Bopobbe
1653/10- pobbed

AnekcaHpp 06.10.2021
2021

CemeHOBMN
1654/10 4MNO Bopobbes

AnekcaHap 08.10.2021
2021

CemeHOBMY

4Yro Bopobbe
1655/10- pobbed

AnekcaHpp 13.10.2021
2021

CemeHOBMM

4Yro Bopobbes
1656710~ o kcan 11.10.2021
2021 AP Y

CemeHOBMY

CBepeHun

BopobbeB AnekcaHap CeMmeHoBUY

002302

25.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

IdomoBnageHune

Xwunoe
nomelleHne

Xunoe
rnomMmeLleHmne

Xwunoe
nomelleHue

Xunoe
rnomMmelleHmne

Xwunoe
nomelleHne

Xunoe
nomeLlueHve

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU



1657/10-
2021

1658/10-
2021

1659/10-
2021

1660/10-
2021

1661/10-
2021

1662/10-
2021

1663/10-
2021

1664/10-
2021

1665/10-
2021

1666/10-
2021

1667/10-
2021

1668/11-
2021

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4roO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMoO Bopobbes
AnekcaHgp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMM

4MoO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMM

13.10.2021

20.10.2021

23.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

16.11.2021

Xunoe
nomelleHune

Xunoe
nomMeLleHne

Xwunoe
nomMelleHne

JdomoBnageHune

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHaHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBVMXXNUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXMUMOCTU

He>xxnnoe
nomeLlueHve

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeABNXUMOCTHN

ApeHaHasa nnaTa
3a 06bEeKT
HEeOBMXUMOCTHN

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBNXUMOCTN

Xunoe
nomelleHne

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



1669/11-
2021

1670/11-
2021

1671/11-
2021

1672/11-
2021

1673/11-
2021

1674/11-
2021

1675/11-
2021

1676/11-
2021

1677/11-
2021

1678/11-
2021

1679/11-
2021

1680/11-
2021

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4roO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMoO Bopobbes
AnekcaHgp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMM

4MoO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMM

22.11.2021

18.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

Xunoe
nomelleHune

Xunoe
nomMeLleHne

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBVMXXNUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHaHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBVMXXNUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXMUMOCTU

ApeHaHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBVMXXNUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeABNXUMOCTHN

ApeHaHasa nnaTa
3a 06bEeKT
HEeOBMXUMOCTHN

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBNXUMOCTN

ApeHaHasa naaTa
3a 06beKT
HEeABMXUMOCTHN

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



1681/11-
2021

1682/11-
2021

1683/11-
2021

1684/11-
2021

1685/11-
2021

1686/11-
2021

1687/11-
2021

1688/11-
2021

1689/11-
2021

1690/11-
2021

1691/11-
2021

1692/11-
2021

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4roO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMoO Bopobbes
AnekcaHgp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMM

4MoO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMM

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

27.11.2021

28.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBVMXXNUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

Xunnoe
nomeLlueHve

Xunnoe
rnomMmelyeHmne

Xunoe
nomeLlueHve

Xunnoe
rnomMmelleHmne

Xunoe
nomeLleHve

XXunoe
rnomMmelleHmne

He>xxunnoe
34aHune

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



1693/11-
2021

1694/11-
2021

1695/12-
2021

1696/12-
2021

1697/12-
2021

1698/12-
2021

1699/12-
2021

1700/12-
2021

1701/12-
2021

1702/12-
2021

1703/12-
2021

1704/12-
2021

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4roO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMoO Bopobbes
AnekcaHgp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMM

4MoO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMM

30.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

04.12.2021

04.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

11.12.2021

15.10.2021

19.12.2021

Xunoe
nomelleHune

Xunoe
nomMeLleHne

Xwunoe
nomMelleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunoe
nomMeLlleHue

Xunnoe
nomeLlueHve

Xunnoe
rnomMmelyeHmne

Xunoe
nomeLlueHve

Xunnoe
rnomMmelleHmne

Xunoe
nomeLleHve

XXunoe
rnomMmelleHmne

Xunoe
nomelleHne

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



1705/12-
2021

1706/12-
2021

1707/12-
2021

1708/12-
2021

1709/12-
2021

1710/12-
2021

1711/12-
2021

1712/12-
2021

1713/12-
2021

1714/12-
2021

1715/12-
2021

1716/12-
2021

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4roO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMoO Bopobbes
AnekcaHgp
CemeHoBUY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoBUY

4YMNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMM

4MoO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMM

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

15.12.2021

19.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBVMXXNUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBMXXUMOCTU

Xunnoe
nomeLlueHve

Xunnoe
rnomMmelyeHmne

ApeHaHasa nnaTa
3a 06beKT
HeOBVMXXNUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa
3a 06beKT
HeABNXUMOCTHN

ApeHaHasa nnaTa
3a 06bEeKT
HEeOBMXUMOCTHN

XXunoe
rnomMmelleHmne

Xunoe
nomelleHne

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



1717/12-
2021

1718/12-
2021

1719/12-
2021

1720/12-
2021

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBMN

4MNO Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUMY

21.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

Xunoe
nomelleHune

Xunoe
nomMeLleHne

Xwunoe
nomMelleHne

Xunoe
nomeLlleHne

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



