Воробьев Александр Семенович

Позиция			Сведения Воробьев Александр Семенович 002302			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		25.12.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
1650/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	06.10.2021	Домовладение	Рыночная стоимость		
1651/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	05.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость		
1652/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	06.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость		
1653/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	06.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость		
1654/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	08.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость		
1655/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	13.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость		
1656/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	11.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость		

1657/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	13.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1658/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	20.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1659/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	23.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1660/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	25.10.2021	Домовладение	Рыночная стоимость	
1661/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	26.10.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1662/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	27.10.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1663/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	27.10.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1664/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	29.10.2021	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	
1665/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	29.10.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1666/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	01.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1667/10- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	01.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1668/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	16.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	

1669/11-	ЧПО Воробьев Александр	22.11.2021	Жилое	Рыночная	
2021	Семенович	22.11.2021	помещение	СТОИМОСТЬ	
1670/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	18.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1671/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1672/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1673/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1674/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1675/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1676/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1677/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1678/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1679/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1680/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	

1681/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1682/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1683/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1684/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1685/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1686/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	23.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1687/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	24.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1688/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	25.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1689/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	27.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1690/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	28.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1691/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1692/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Нежилое здание	Рыночная стоимость	

1693/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	30.11.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1694/11- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	01.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1695/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	02.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1696/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	04.12.2021	Земельный участок	Рыночная стоимость	
1697/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	04.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1698/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	07.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1699/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	07.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1700/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	09.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1701/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	09.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1702/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	11.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1703/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	15.10.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1704/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	19.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	

1705/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	22.12.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1706/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	22.12.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1707/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	22.12.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1708/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	22.12.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1709/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	22.12.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1710/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	15.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1711/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	19.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1712/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	20.12.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1713/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	20.12.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1714/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	20.12.2021	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная стоимость	
1715/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	20.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	
1716/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	20.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость	

1717/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	21.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость
1718/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	23.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость
1719/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	23.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость
1720/12- 2021	ЧПО Воробьев Александр Семенович	23.12.2021	Жилое помещение	Рыночная стоимость